
ZARZĄDZENIE NR 483/11/2024 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 
 
w sprawie regulaminu komisji konkursowych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.1) oraz § 11 uchwały Nr VI/66/2024 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 października 
2024 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Miejskiej Starogard Gdański z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2025” zarządza  się, co następuje:   

 

 

 § 1. Ustala się regulamin komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w otwartych konkursach ofert 
na 2025 r. na realizację zadań pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i podmioty, 
o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 
 
 § 2. Członkowie komisji konkursowych zapoznają się z Regulaminem, co potwierdzają, akceptując 
oświadczenie w systemie Witkac.pl, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 3. Członkowie komisji konkursowych akceptują w systemie Witkac.pl oświadczenie dotyczące 
potencjalnego konfliktu interesów, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 4. W przypadku stwierdzenia potencjalnego konfliktu interesów zasady postępowania określa załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 5. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą podjęcia przez Prezydenta Miasta Starogard Gdański 
zarządzenia o przyznaniu dotacji. 
 
 § 6. Obsługę administracyjną komisji konkursowych zapewniają Wydziały, o których mowa w § 9 uchwały 
Nr VI/66/2024 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 października 2024 r. w sprawie „Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”. 
 
 § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 


